ボーイスカウト都道府県車盟
理事長 各位
病室盟コミッショナー 各位

全県連盟宛H25-126 （事）
平成 2 5 年 3 月 6 日

平成25年度「スカウトの日」は、 9月 16 日（月）に実施する予定で、現在、日本連盟プログラム委員会に
て準備を進めており、下記のとおり、参加者に配付するバッジのデザインを公募することとなりました。
つきましては、貴連盟内にご周知し、ただき、応募があります場合は、同封の用紙によりご晶齢、ただきますよ
うお願い申し上げます二日本連盟ホームページからも応募用紙のダウンロードが可能です。
なお、大変恐縮ですが、本件につきまして、 4月 1 5 日（月）までにご応募をいただくようご周知ください。

記

行事名：平成25年度「スカウトの日」
開催日時：平成25年9月 1 6 日目・初に知直予定
場 所：全国各地
募集内容：以下の通り

平成25年「スカウトの日J 参力暗配付用バッジデサ守イン募薬要項

l. 作品の条件

・未発表のもの（借用等、知的所有権に注意）

・ 直径 3 c mの円形カンバッジのデ、ザインとして使用されることを前提とし、色の使用は6色濯度とする

・デザインのどこかに、「スカウトの日J 「 2 0 1 3J を表示する

2. 応募の条件

・ボーイスカウト日本連盟加盟員であること。

・ 一人で複数デザインの応募も可とする。 （団 ・ 隊で申し込む場合は、代表者連絡先を明記）

・別紙申込用紙にデザインを添付し、直接日本連盟事業・プログラム課に申し込む。 パソコン等で作成したデー

タにより申し込む場合はEメーノレlこ必要事項を記載し、データを添付し、同課宛に送付する（応募データはB

MP形式またはJ PEG形式とする）。

※応募された作品は返却致しませんので、ご了承くださしも

3. 募集締切

平成25年4月 1 5 日開）日本連盟事務局必着（下言~）

4. 入選作品の発表

入選作品をスカウティング官上およびホームページにて掲載します。これをもって発表と代えさせて頂きます。

5 . 作品の利用

・ 参力暗配布用バッジ及。洛種資料等に使用する。

－入Ji!許麦の著作報は公獄オ団法人ボーイスカウト日本連盟に帰属するものとする。

・作品は一部修正して使用する場合がある。 （例：カラーを単色化してデザインを流用）

作品の応募・その他お問い合わせ
〒113 8517 東京都文京区本郷1-34-3

公主主財団法人ボーイスカウト日本連盟事務局事業・フ。ログラム課
電話： 03 5805-2634 E-mail: program@scout.or.jp

応募用紙

く 4月 1 5 日（月）必着〉

Email program@scout.or.jp

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局事業・プログラム課行

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟
事務局長木 村 公 一行

平成25年月 日

平成25年度「スカウトの日」参加者配付用バッジデザインの応募について

標記について、下記のとおり応募します。
記

氏名：
（年齢 歳／’↑甥lj ：男・女）

所属 ： 連盟

登録番号：

住所：干

連絡先：電話：

E-mail :

※採用者にはメーノレまたは電話lこて、直張ご連絡いたします二正確にご記入ください。

ノミッジデザ、イン

（直径 3 c mの円形カンバッジのデ、ザ、インとして使用されることに留意する。）